２０２２年度総会議事録

１． 開催日時 ２０２２年４月

２． 開催場所 コロナ禍のため書面にて開催

３． 会員数（発送数）  ３４

４． 出席者数（返信数）２６ 会員数の過半数 18 を上回っており、臨時総会として成立

５． 審議事項 当法人の解散および精算について

６． 議事の経過および返信の結果

第１号議案 当法人の解散の件

 返信の中に反対の表明はなかった。したがって、本年度末をもって解散することは承

認された。

第２号議案 精算について

精算については理事会で検討の上、別途提案することが承認された。

（６月２５日理事会にて確認）

２０２２年度臨時総会議事録

１． 開催日時 ２０２３年２月

２． 開催場所 書面にて開催

３． 会員数（発送数） ３２

４． 出席者数（返信数）２６ 会員数の過半数 17 を上回っており、臨時総会として成立

５． 審議事項 ＮＰＯいきいきまちだ継続の件

６． 議事の経過および議決（返信）の結果

第１号議案 ＮＰＯいきいきまちだ継続の件

    「解散の決定を撤回し、ＮＰＯいきいきまちだを 2023 年度以降も存続する。」

   賛成 ２２  反対 ３  不明 １

   賛成が出席者数の過半数 14 を上回っている。よって第１号議案は承認された。

（２月２６日理事会にて確認）